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Accor Services Türkiye’de Yeni Atamalar 

Turizm,  seyahat  ve  hizmet  sektöründe  Avrupa  lideri  olan  dünyanın  en  büyük  kuruluşlarından 
Accor’un Hizmetler Grubu  Accor Services Türkiye’de  yeni atamalar yapıldı. 

Accor Services Türkiye’de 5 yıldır Finans Direktörü olarak görev yapan Philippe Storti 
Accor Ortadoğu’nun Finans ve İdari İşler Direktörü oldu. Türkiye’de görev yapan Philippe Storti’ye 
başarılı  çalışmaları  doğrultusunda  tüm  Ortadoğu’nun  sorumluluğu  verildi.  Philippe  Storti’den 
boşalan göreve ise daha önce Accor Services Türkiye’de Finans Müdürü olarak görev yapan Pınar 
Erderin atandı. 

Philippe Storti 
Çalışma hayatına 1980 yılında turizm alanında başlayan Philippe Storti, 1986­1998 yılları arasında 
Accor  Grubu  bünyesinde  yer  alan,  iş  seyahatleri  organizasyonunda  dünya  çapında  lider 
seyahat  acentası  Carlson  Wagonlit’nin  Fransa,  Ortadoğu  ve  birçok  Afrika  ülkesindeki 
operasyonlarında  çeşitli  üst  düzey  yöneticilik  görevlerinde  bulundu.  1998  yılında  Ticket 
Restaurant® sisteminin yaratıcısı Accor Services Fransa’da “Butik Çözümler” departmanını kuran 
Storti, 2000 yılına kadar bu departmanın direktörlüğünü üstlendi. Philippe Storti, görev aldığı süre 
içerisinde, kamu kuruluşları ve yerel yönetim ile birlikte çalışarak yardıma muhtaç veya 
sınırlı maddi olanaklara sahip olan kişilere devlet desteği sağlanması amacıyla birçok 
yenilikçi  ürünün  yaratılmasına  öncü  oldu.  2001  yılında  Ticket  Restaurant®    ürünü  ile 
Tükiye’de  “pazar  lideri”  olan    Accor  Services  Türkiye’nin  Finans  Direktörlüğü  görevine  atanan 
Philippe Storti, 2006’da Accor Ortadoğu’nun Finans ve İdari İşler Direktörü oldu. 

Pınar Erderin 
Accor Services Türkiye’de Philippe Storti’den boşalan göreve ise Pınar Erderin  atandı. 
1992 yılında Marmara Üniversitesi İngilizce Finans ve Muhasebe  Bölümü’nden mezun olan Pınar 
Erderin, çalışma hayatına 1992 yılnda İsveç’te  IBM firmasında Finans ve Planlama Asistanı olarak 
başladı. İstanbul’a döndükten sonra Coopers & Lybrand firmasında Senior Denetçi  olarak görev 
yapan Pınar Erderin, Groupe SEB (Tefal İstanbul)’de Finansal Supervizör, Singer Sewing 
Machines Company’de Muhasebe ve Raporlama Müdürü olarak çalışma hayatını sürdürdü. 2000 
yılında  Accor Services Türkiye Finans Müdürü olan Pınar Erderin, Accor Services Türkiye Finans 
Direktörü olarak görevini sürdürüyor. 1970 doğumlu olan Erderin, evli ve çok iyi derecede İngilizce 
biliyor. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır
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İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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